[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: VOTOS DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS A COMISSÃO ORGANIZADORA DO 31° BAILE DA PÉROLA NEGRA DE MOGI MIRIM.

DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

MOÇÃO   N°    153    , DE 2011.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES (AS),

                                          NO ÚLTIMO DIA 15 DE OUTUBRO , MAIS UMA VEZ COM ENORME SUCESSO, FOI REALIZADO O 31° BAILE DA PÉROLA NEGRA DE MOGI MIRIM, O BAILE FOI ABRILHANTADO PELA BANDA CLASSE A, QUE TEVE A ABERTURA DO CONCURSO FEITA PELO GRUPO DE DANÇA ‘’ALMA GÊMEA’’QUE BRINDOU A TODOS  COM UMA DANÇA AFRO.

                                            A COMISSÃO JULGADORA FOI FORMADA POR REPRESENTANTES DE TODAS AS ÁREAS, ( MODA, BELEZA, COMUNICAÇÃO, INDÚSTRIA E COMÉRCIO).

                                           PELO 10° ANO SEGUIDO, E COM O BRILHANTISMO DE SEMPRE A ORGANIZAÇÃO E COORDENAÇÃO TEVE A ASSINATURA DO PROMOTOR DE EVENTOS PAULO AMARAL, SEMPRE COM A PARCERIA DO

GRÊMIO MOGIMIRIANO E COM APOIO DO DEPARTAMENTO DE CULTURA E TURISMO, COMTUR CONSELHO MUNICIPAL DE TURISMO E O PATROCINIO DO FUMTUR, FUNDO MUNICIPAL DE TURISMO.

                                     MAIS UMA VEZ COM ENORME SUCESSO ESTE BAILE DE GALA FICARÁ MARCADO NA MÉMORIA DOS MOGIMIRIANOS E PELAS AUTORIDADES PRESENTES NO BAILE.

                                    OS VENCEDORES DO CONCURSO FORAM, MISS PÉROLA NEGRA DE 2011,  SAMARA NUNES DE MOGI MIRIM E O MISTER PÉROLA NEGRA DE 2011 FOI,  ROBERT CARLOS DE MOGI GUAÇÚ.

                                          Diante do exposto, Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário, que seja consignado em ata de nossos trabalhos VOTOS DE CONGRATULAÇÕES COMISSÃO ORGANIZADORA DO 31° BAILE DA PÉROLA NEGRA DE MOGI MIRIM.

 Requeiro, igualmente que o decidido por Esta Casa de Leis que seja oficiado a comissão  e os vencedores acima citado.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 07 de novembro   de 2011.

VEREADOR JOÃO ANTÔNIO PIRES GONÇALVES

VEREADOR ‘’ JOÃO CARTEIRO’’

VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO

VEREADOR PROFESSOR CINOÊ DUZO

VEREADOR JOSÉ FERNANDES FILHO

VEREADOR LUÍZ CARLOS FERNANDES CORTEZ

VEREADOR LAÉRCIO ROCHA PIRES

VEREADOR LUÍS GUSTAVO ANTUNES STUPP

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY

VEREADORA MÁRCIA RÓTOLLI DE OLIVEIRA MASOTTI

VEREADORA DRA. MARIA ALICE FERNANDES MOSTARDINHA

VEREADORA PROFESSORA MARIA HELENA SCUDELLER DE BARROS

VEREADOR MOACIR GENUÁRIO

VEREADOR NIVALDO DE JESUS BORIN
VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]